令和３年 ４月 ７日

保護者の皆様へ

                       大宜味村立大宜味中学校

                                               校  長 具志堅 仁一

                             （公印省略）

部活動終了時間の変更について（お知らせ）

新学期がスタートしましたが，保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

日頃から本校教育活動推進へご理解・ご支援，本当にありがとうございます。

さて，部活動の終了時間を下記の通り変更しますのでお知らせいたします。

また，部活動の終了時間の変更に合わせて，下校時間（スクールバスの運行時

刻）も変更します。ご理解とご協力の程，よろしくお願いします。

記

部活動終了時間及び下校時間

★4月～地区陸上大会終了の日（9月下旬）まで

部活動終了時間 １８：３０

下校時間（スクールバス出発時刻）１８：４５